ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июня 2018 года

                            № 16-12
Об утверждении Соглашения

о взаимодействии Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

и Республиканской общественной организацией

«Федерация компьютерного спорта

 Республики Саха (Якутия)»
Заслушав и обсудив информацию Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Н.Н.Дегтярева о подписании Соглашения о взаимодействии Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) и Республиканской общественной организацией «Федерация компьютерного спорта Республики Саха (Якутия)» Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:
1. В соответствии с п. 4.20.22. Устава Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Саха (Якутия)» утвердить Соглашение о взаимодействии Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) и Республиканской общественной организацией «Федерация компьютерного спорта Республики Саха (Якутия)».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) В.И.Кириллину.
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                                 Н.Н. Дегтярев